ПРОТОКОЛ
Заседания Совета профилактики администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
23 марта 2022 г.                                                                           № 03
Д. Тувси
Присутствовали : Атманова Л.М., Степанов Д.А., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.
Повестка дня:
1. Анализ работы Совета профилактики за 1 квартал 2022 года.
2. Об административном надзоре.

1. Анализ работы Совета профилактики за 1 квартал 2022 года. (Вопрос рассматривается в соответствии с Планом работы Совета профилактики на 1 полугодие 2022 г.)
1.Докладчик: Атманова Л.М..- глава администрации Тувсинского сельского поселения, председатель заседания Совета профилактики
2.Об административном надзоре. (Вопрос рассматривается по предложению Председателя заседания Совет профилактики)
Докладчик – Степанов Д.А.- УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Цивильский»

Председатель:                                                                                             Л.М.Атманова

ПРОТОКОЛ

Заседания Совета профилактики администрации

Тувсинского

сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

23 марта

202

2

г.

№ 0

3

Д. Тувси

Присутствовали :

Атманова Л.М., Степанов Д.А., Петрова Р.И., Федорова С.А.,

Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Секретарь заседания

: Петрова Р.И., ведущий специалист

–

эксперт адми

нистрации

Тувсинского с/п.

Повестка дня:

1.

Анализ работы Совета профилактики за 1 квартал 20

22 года.

2.

Об административном надзоре.

1.

Анализ работы Совета профилактики за 1 квартал 20

22 года.

(Вопрос

рассматривается в соответствии с Планом работы Совета профилактики на 1

полугодие 2022 г.)

1.

Докладчик:

Атманова Л.

М.

.

-

глава администрации

Тувсинского

сельского поселения,

председатель заседания Совета профилактики

2.

Об административном надзоре.

(Вопрос рассматривается по предложению

Председателя заседания Совет профилактики)

Докладчик

–

Степанов Д.А.

-

УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Цивильский»

Председатель:

Л.М.Атманова